PAGE
- 2 -

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	​_____________
	_________________________________________

	Số: 40 /NQ-HĐND
	Đồng Tháp, ngày 20 tháng 6 năm 2011

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp
Khoá VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

KHÓA VIII - KỲ HỌP LẦN THỨ I

Căn cứ Điều 51 Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Hướng dẫn số 738/HD-UBTVQH12 ngày 30 tháng 5 năm 2011 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc hướng dẫn tổ chức kỳ họp thứ nhất của Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2011-2016;

Sau khi xem xét báo cáo của Ban thẩm tra tư cách đại biểu về kết quả bầu cử, tiêu chuẩn của những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp khoá VIII, nhiệm kỳ 2011-2016,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân của 63 (sáu mươi ba) ông, bà trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp khoá VIII, nhiệm kỳ 2011-2016 tại cuộc bầu cử ngày 22 tháng 5 năm 2011 theo danh sách đã được Uỷ ban bầu cử tỉnh công bố.
Điều 2. Giao cho Chủ tịch Hội đồng nhân dân khoá VIII, nhiệm kỳ 2011-2016 làm thủ tục cấp giấy chứng nhận cho đại biểu theo quy định của Luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp khóa VIII, kỳ họp lần thứ I thông qua ngày 20 tháng 6 năm 2011./.

	Nơi nhận:

- UBTVQH, VPQH, VPCP (I + II);

- Bộ Nội vụ, Cục KTVB BTP;

- Các đại biểu HĐND tỉnh;

- TT.TU, UBND tỉnh;

- UBKTTU,BTC TU, Sở Nội vụ;

- Công báo tỉnh;

- Lưu: VT.

	CHỦ TOẠ KỲ HỌP

(đã ký)
Lê Vĩnh Tân